Raymondus do archidiaconis Legum doctor Magnifici dorn.

domini Mediolanj vicarius generalis. Universis et singulis peda-
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giariis et datiariis exigcntibus quodam pedagium quod consue-

vcrat cxigi per dominum Symonem de Habiascha indebite et

iniuste ab hominibus Leventinc videlicet de qualibet soma rerum,
que conducebantur in dietam valem Leventinc vel extra1 vehe-

bantur exinde de propriis bonis hominum Leventine ad compu-
tum ipsorum duodeeim (imperiales) pro qualibet soma saltcm.

Noveritis nos ex impositione nobis facta per prefatum dorn,

dominum Mediolanj pronuntiassc in hunc modum. Videlicet Christi
nomine invocato dicimus et pronuntiamus et per nostram
sententiam diffinitivam in hiis scriptis dcclarainus. Predictos
homines Leventinc non debere de cetero per dictum dominum

Symonem, nec per aliquam aliam personam comunem vel universi-

tiitem gravari exigendo dictum pedagium quod per suprascriptum
duminura Symonem consueverat exigi indebite et iniuste, contra

jus a predictis hominibus de Levontina videlicet de qualibet
soma rerum quo conducebantur in dietam vallem vel exveheban-

tur exinde de propriis rebus predictorum hominum Leventine

Imperiales xij. pro qualibet soma. Sed ipsos homines esse ab-
solvcndos et eos absolvimus a dieta extorsione dicti pedagii
solidorum duorum de qualibet soma, non obstante contradictione

dictj Symonis. Quare mandamus vobis quatenus sub pena
florenorum ducentorum aurj applicandorum camere Magnificj domini
dicini nostrj decetero predictum pedagium Imperialium duodeeim

de qualibet soma, de rebus quo condueuntur in dietam vallem

vel exvehuntur exinde a predictis hominibus Leventine, vel altero

eorum nullatcnus exigere debeatis, cum ipsi de Levontina ipsum

pedagium solvere (non) teneantur secundum quod continetur in
dieta nostra sententia. Alioquin procederemus contra nos ad

exigendum dictum penam et alia facienda prout jurj et honori

prefati domini nostri videbimus convenirc.

Has autem litteras in actis curie nostre registrare fecimus

de quarum presentatione latorj earum vel instrumento publico.
exinde confecto dabimus plenam fidem. Datum Mediolanj ultimo

Martij MCCCLII quinta indictione.
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Ego Jacobiuus de Modoetia notarius prefatj dominj vicarii
Scripsj. C'opiat. do fol. XIV Cod. Ms. Nr. 310 monast. s. Meginradj.

154.
(1352, im September. Ohne Ort.)

Herr Johans von Atingenhusen Ritter,
Landammann ze Vre meldet Peter von Hundsveit, Claus
Zorn und Hans Walter von Buctcnheim (Handelsleuten